
Responsabile del procedimento: Cristina Belsano tel.090/6768723 e-mail cristina.belsano@unime.it 
 

Università degli Studi di Messina

IL RETTORE 

 
 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.R. n. 1440 del 20 giugno 2020, assunto al prot. n. 55396/2020 con il quale sono stati 

approvati gli atti della procedura selettiva di valutazione comparativa per la chiamata, ai sensi 

dell’art. 18, c. 4, Legge 240/2010, di un Professore di Seconda Fascia per il SC 06/L1 - Settore 

Scientifico Disciplinare MED/41 (Anestesiologia) presso il Dipartimento di Patologia Umana 

dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi” di questa Università ed è stato dichiarato idoneo il 

Prof. Alberto NOTO; 

CONSIDERATO che all’art. 2 del suddetto provvedimento è stata indicata, per mero errore 

materiale, la data di nascita del 1° gennaio 1978 in luogo del 9 gennaio 1978; 

RITENUTA la necessità di procedere a rettifica del D.R. n. 1440/2020 nella parte della premessa 

sopra indicata; 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – In riferimento al D.R. n. 1440 del 20 giugno 2020 è rettificata la data di nascita in 9 

gennaio 1978 in luogo del 1° gennaio 1978. 

     Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 

 IL RETTORE  

 Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 

 

 

 

 




		2020-06-24T12:37:41+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




